
NEMOCNICE
PÍSEK

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. $ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Nemocnice Písek, a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod
sp. zn. B 1462

se sídlem: Karla Čapka 589, 397 01 Písek
IČ: 260 95 190

DIČ: CZ699005400

jednající: MUDr. Jiřím Holanem, MBA, předsedou představenstva

a Ing. Danou Čagánkovou, členem představenstva
číslo účtu: 20830271/0100

na straně jedné (dále jen „Kupující“)

DSD METALICTrade s.r.o.
Společnost s ručením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni
oddíl C, vložka 4324

se sídlem: Karlova 211/5, Jižní Předměstí,301 00 Plzeň

IČ: 49196448

DIČ: CZ49196448

jednající: Janem Krbcem, jednatel společnosti

a Vladimírem Kremláčkem, jednatel společnosti

číslo účtu:

na straně druhé (dále jen „Prodávající“)

Prodávající a Kupující dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek
výběrového řízení „Dodávka elektrické multifunkční pánve“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávaného
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZVZ“).

Nemocnice Písek, a.s.
Stránka1/6



NEMOCNICE
PÍSEK

I. Předmět smlouvy

. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu 1 ks elektrické multifunkční
pánve dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy se všemi sjednanými, jinak
obvyklými součástmi a příslušenstvím (dále jen „Zařízení“) a umožnit Kupujícímu k němu nabýt
vlastnické právo. Zařízení musí splňovat veškeré požadavky stanované pro jeho uvedení na trh a do
provozu dle platných právních předpisů zejména zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
na výrobky.

. Součástí předmětu plnění je provedení montáže a instalace Zařízení v místě plnění, zaškolení
obsluhy a uvedení Zařízení do běžného provozu s předvedením funkčnosti a seřízením, poskytování
bezplatného záručního servisu, likvidace obalů a odpadu.

. Společně se Zařízením bude dodán návod na obsluhu v českém jazyce a prohlášení o shodě. Výše
uvedené bude dodáno 1x v písemné podoběa 1x v elektronické podobě na CD.

. Prodávající prohlašuje, že Zařízení je nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční,
v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Zařízení a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a
nerušenému nakládánía užívání Kupujícím.

. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky
Kupujícího uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a že je výlučným vlastníkem
Zařízení, že na Zařízení neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která
by mubránila se Zařízením podle této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že Zařízení nemá
žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům.

. Kupující se zavazuje Zařízení převzít a zaplatit Prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

II. Kupní cena

. Kupní cena za splnění této smlouvy Prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou Prodávající
nabídl v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku.

. Kupní cena činí 674 798,84 Kč bez DPH. DPH činí 141 707,76 Kč. Kupní cena vč. DPH činí
816 506,60 Kč.

. Kupní cena je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná.

. Vkupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění
celého předmětu této smlouvy, a to zejména clo, doprava do místa určení, instalace, uvedení do
provozu, likvidace odpadu a obalů, instruktáž příslušných zaměstnanců, tj. techniků Kupujícího a
obsluhujícího personálu, potřebné doklady ke zboží, vstupní validace a záruční servis. To vše po
dobu záruky bez povinnosti Kupujícího platit Prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny.

III. Platební podmínky

. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet
Prodávajícího uvedenýv této smlouvě na základě faktury vystavené Prodávajícím po protokolárním
bezvadném předání a převzetí Zařízení. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího vystavení.

. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

Nemocnice Písek, a.s.

Stránka2/6



—

NEMOCNICE
PÍSEK

. V případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslatji ve
Ihůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody
vrácení sdělí Kupující Prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti
na povaze závady je Prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit
nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či

opraveného daňového dokladu.

. Přílohu faktury tvoří dodací list.
. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu zálohy.

IV. Termín plnění

. Prodávající se zavazuje dodat Zařízení dle podmínek sjednanýchv čl. V. této smlouvy nejpozději do
10 týdnů od podpisu této smlouvy.

V. Místo a předání plnění

. Místem plnění je sídlo Kupujícího.

. Prodávající bude předem informovat Kupujícího o přesném termínu předání Zařízení nejméně
5 kalendářních dnů před dodáním Zařízení.

. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem Kupujícího je pro účely této smlouvy určen

. Kontaktní osobou Prodávajícího je pro účely této smlouvy určena

. Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít připravené v místě
dodání Zařízení a jaký způsob součinnosti od Kupujícího očekává k úspěšné instalaci Zařízení a
instruktáži příslušných osob.

. Kupující se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost při instalaci a instruktáži dle pokynů
Prodávajícího. Nemožnost provést instalaci z důvodů nedostatečné připravenosti pracoviště
Kupujícím má za následek prodloužení doby plnění uvedené v čl. IV. této smlouvy na dobu
nezbytnou k vyřešení všech nedostatků.

. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:

- Zařízení bylo řádně předáno včetně příslušné dokumentace,

- Zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do provozu, byla provedena vstupní validace,

-byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků Kupujícího a obsluhujícího personálu,

- Zařízení bylo řádně předáno bez vad a převzato způsobem sjednaným níže.

. Vlastnické právo k Zařízení přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Zařízení
Kupujícím. Kupující není povinen převzít Zařízení či jeho část, která je poškozena nebo která jinak
nesplňuje podmínky dle této smlouvy.

. O dodání Zařízení se smluvní strany zavazují sepsat předávací protokol, který podepíší a opatří
otisky razítek zástupci obou smluvních stran. Takto opatřený předávací protokol slouží jako doklad
o řádném předání a převzetí Zařízení.

Nemocnice Písek, a.s.
Stránka3/6



.NEMOCNICE
PISEK

VI. Záruční podmínky

. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zařízení spočívající v tom, že Zařízení, jakožijeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k ujednaným,
případně jinak obvyklým účelům a zachovási ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti.

. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců od protokolárního bezvadného předání a převzetí
Zařízení.

. Záruční servis bude Prodávající provádět bezplatně. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího
bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu následující
pracovní den po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě instalace či umístění Zařízení, zjistit příčinu
této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit.

. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z
vad.

. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo
údržbou Zařízení nebo úmyslným poškozením Zařízení Kupujícím nebo nepovolanou osobou,
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně Kupujícího.
Odstranění takto zjištěných vad bude provedenoza úplatu.

. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady
dodáním nového Zařízení bez vady, na odstranění vady opravou Zařízení, na přiměřenou slevu nebo
na odstoupení od této smlouvy.

. Práva Kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. $ 2099 občanského
zákoníku.

VII. Odstoupení od smlouvy

Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této
smlouvy druhou smluvní stranou.

Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení,
u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem
smlouvu uzavřít; zejména:

-©prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 60 kalendářních dnů;

-© prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 60 kalendářních
dnů;

- Zařízení nebude možné Kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 60 kalendářních
dnů;

- jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zařízení má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

-

©
nemožnost odstranění vady dodaného Zařízení; nebo

Nemocnice Písek, a.s.

Stránka4/6



x

.NEMOCNICE
PÍSEK

- Vpřípadě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako
nepravdivé.

Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod
odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy neplatné.
Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé
smluvní straně.
Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní
povinnosti a práva na zaplacení smluvní pokuty, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě
práva.

VIII Odpovědnost za škodu

Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu v plné výši újmu, která Kupujícímu vznikla vadným
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Prodávajícího dle této smlouvy.

Prodávající uhradí Kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na Kupujícího předáním a převzetím Zařízení
Kupujícímu.

IX. Sankce

Pro případ prodlení Prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy, se
Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH
uvedenév čl. II této smlouvy, a to za každýi započatý den prodlení.

Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné
výši. Smluvní pokutu je Kupující oprávněn započíst oproti pohledávce Prodávajícího.

Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny uvedenou v článku II. této smlouvy, se
Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH,
a to za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

X. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Účinnosti
smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2016 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou
jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškerá právní a
jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž v oprávnění k podnikání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále prohlašují, že
osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Nemocnice Pisek, a.s.
Stránka5/6



NEMOCNICE
PÍSEK

4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

5.

©
Smluvní stranou povinnou zveřejnit smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv je Kupující.

6.|Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým,
neplatnost, neúčinnostči zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy
jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé
ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné,
neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

7. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným oběma smluvními stranami.

8.|Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

-Příloha č. 1- Technická specifikace předmětu plnění

VPísku dne ...... 05. 09,2022. VPlzni dne 24.8.2022

KUPUJÍCÍ: PRODÁVAJÍCÍ:

MUDr. Jiří Holan, MBA Jan Krbec
předseda představenstva Jednatel společnosti
Nemocnice Písek, a.s. DSD METALIC Trade s.r.o.Plzeň

Ing. Daná Čagánková dimír K
člen představenstva nate/společn
Nemocnice Písek,a.s. DSD METALIC Trade s.r.o Plzeň

Nemocnice Písek, a.s.
Stránka6/6



NEMOCNICE
PÍSEK

Dodávka elektrické multifunkční pánve
Účastník vyplní následující tabulku parametrů nabízeného zboží. Do prázdné kolonkyúčastník doplní:

-V případě vyčíslitelného parametru: konkrétní číselnou hodnotu (odpovídající požadavku)-V případě nevyčíslitelného parametru: ANO / NEv závislosti na tom, zda jeho nabízené zboží požadavek
splňuje / nesplňuje, případně specifikaci konkrétního parametru

V případě, že nabídka účastníka nebude splňovat požadované parametry (tj. v případě vyčíslitelného parametrunabídka nesplní požadovanou minimální hodnotu a v případě nevyčíslitelného parametru bude u požadavkuuvedeno NE), bude nabídka takového účastníka vyřazena z výběrového řízení.

Požadované parametry Nabídka účastníka

MULTIFUNKČNÍ PÁNEV: typ iVario Pro XL s podstavcem Rational

Technické parametry:

Kapacita 150 litrů 150litrů
Počet porcí 100 - 500 100 — 500 porcí

Vnější rozměry: max. 1400 x 900 x 1080 (ŠxHxV) 1365 x 894 x 1078 mm

Varná plocha: 1x 59 dm2 | 3xGN1/1 1x59dm2/3xGN1/1
Příkon: max 41kW/3x50A 41kW /63A

Napětí: 400V/3N 400 V/3N

WiFipřipojení ANO

Vícebodová sonda s min. 6-ti měřícími body ANO

Režim multifunkce:

Varný kotel ANO

Smažící pánev ANO

Fritéza ANO

Vařič těstovin ANO

Opékací deska ANO



.NEMOCNICE
PÍSEK

Varné procesy: vejce; maso; ryby; dezerty; přílohy; ANO

omáčky-polévky
Ovládání:

Barevný TFTdisplej 10,1“ s vysokým rozlišením ANO

Kapacitní dotyková obrazovka se srozumitelnými ANO

symboly pro snadné intuitivní ovládání
Centrální ovládací kolečko s funkcí push určené ANO
k intuitivní volbě a potvrzení vybraných možností
Automatika zvedání / spouštění víka ANO

Automatika zvedání / spouštění vany multifunkční ANO

pánve
Vestavěná ruční sprcha ANO

Ostatní požadavky:

El. zásuvka 230V součástí multifunkční pánve ANO

Rozdělení dna multifunkční pánve na až 4 zóny ANO

Inteligentní regulace multifunkční pánve jedním ANO

tlačítkem
Speciální topný systém z keramických topných ANO

destiček
Dno pánvevysoce kvalitní oceli odolné proti ANO

poškrábánía připálení
Automatické plnění vodou s přesností na litr ANO

HACCP — paměť pro HACCP ANO

On-line řešení pro aktualizace softwaru, data HACCP,|ANOinspirace varných procesů, atd...
Příslušenství:

Koš na těstoviny — 3 ks 3KS

Zvedací rameno mechaniky — 1ks 1KS

Sítko pro vypouštění — 1 ks 1KS

Rošt na dno vany — noční úpravy — 3 ks 3KS



NEMOCNICE
PÍSEK

U technického parametru vyjádřeného číselnou hodnotou uvede dodavatel hodnotu nabízeného přístroje. Na

technické parametry, které nejsou označeny minimální nebo maximální hodnotou, zadavatel připouští

toleranční rozsah +/- 10 %.

Jan Krbec, jednatel společnosti

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka

V Plzni dne 24.8.2022


